sayfasında 1303 yılı Ramazan ayının ortalarında (Haziran
1886) tamamladığı kayıtlıdır. Mehmed Hâlis’in adı bu sayfada Mehmed Hâlis
bin Mehmed el-müderrisü fî Câmi’u’s-Sultân (Fatih Câmii) şeklinde
geçmektedir. İlk baskısı 1303’te (1886) Mihrân Matbaası’nda yapılmıştır.

3.6. Telhîsü’n-Nahv

Telhîsü’n-Nahv, Mehmed Hâlis’in ilk baskısı 1305 (1889) tarihinde
yayımlanan ve müellifin vefat yılı olan 1328 (1913) yılı da dâhil Mahmud Bey
Matbaası’ında farklı zamanlarda tekrar tekrar baskıları yapılan eseridir. Dili